
Některé životní role si nevybíráme
První světová válka skončila a duch divokých 20. let posedl srdce 
všech svobodomyslných umělců. Patřila mezi ně i herečka Jarmila 

j Horáková. Za oponou jejího talentu se však skrývala vážná nemoc, 
která oslnivou kariéru přerušila v zárodku. O dvě desetiletí později 
objevuje Jarmilin příběh také herečka a spisovatelka Olga. V období 

i protektorátu se pro ni výjimečný osud stává nejen inspirací, ale 
i mostem ke svobodě, který vede daleko za hranice ponuré reality.

i • 8 • . : .. . .■ ■ . ' ' 3 ' 3 / . . ' ' 1gi ' . •

Celková délka 10 h 29 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
Čte Jitka Ježková a Dagmar Čárová 
Zvuk Dušan Vozáry
Hudba Armin Effenberger 
Režie Martin Šebestík
Natočeno ve studiu Chicsound

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti 
Albatros Media a. s., 5. května 22, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2023
Copyright © Jana Poncarová, 2023 
Cover photography © Laura Ranftler / Arcangel

Nahrávka vznikla podle knihy Herečka 
vydané nakladatelstvím Motto v roce 2022.

8594050435568

C
- 

Ln
 

-n
 

-E
 • Ln
 

O
 

LU
 

Ln
 

Ln
 

0-

» VOX I
www.albatrosmedia.cz

CZ 449 Kč / SK 18,49 €

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

